

제천시문화체육시설관리소설치조례중개정조례안

의안 번호	298
----------	-----

제출년월일 : 97년 2월 일

제 출 자 : 제 천 시 장

1. 제안이유

- 사업소장의 직급을 규칙에서 정하도록 기구정원규정(대통령령)이 개정되어 조례상 사업소장의 직급조항을 삭제하기 위함

2. 주요골자

- 조례 제4조제1항(사업소장의 직급조항) 삭제

3. 근거법령

- 지방자치단체의행정기구와정원기준등에관한규정
(제12조의2제2항)

- 붙 임 : 1. 제천시문화체육시설관리소설치조례중개정조례안
2. 신·구조문대비표
3. 기타 참고자료

제천시문화체육시설관리소설치조례중개정조례안

제천시문화체육시설관리소설치조례중 다음과 같이 개정한다.

제4조를 다음과 같이 한다.

제4조(소장) 소장은 시장의 명을 받아 소관사무를 관장하고, 소속
공무원을 지휘·감독한다.

신·구조문대비표

<제천시문화체육시설관리소설치조례중개정조례안>

현행	개정안
<p>제4조(소장) ①관리소에 소장을 두며, 소장은 지방행정사무관으로 보한다.</p> <p>②소장은 시장의 명을 받아 소관사무를 관장하고, 소속공무원을 지휘·감독한다.</p>	<p>제4조(소장) 소장은 시장의 명을 받아 소관사무를 관장하고, 소속공무원을 지휘·감독한다.</p>